Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage SUV85N10-10-E3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SUV85N10-10-E3 Details PDF
SUV85N10-10-E3
Hersteller-Teilenummer: SUV85N10-10-E3
Hersteller / Marke: Vishay / Siliconix
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 100V 85A TO220AB
Datenblätter:
1.SUV85N10-10-E3.pdf
2.SUV85N10-10-E3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SUV85N10-10-E3
Hersteller Vishay / Siliconix
Beschreibung MOSFET N-CH 100V 85A TO220AB
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 3500 pcs Stock
Serie TrenchFET®
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 175°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Supplier Device-Gehäuse TO-220AB
Verlustleistung (max) 3.75W (Ta), 250W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 100V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 85A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 10.5 mOhm @ 30A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 3V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 160nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 6550pF @ 25V
Verpackung Tape & Reel (TR)
SUV85N03
Vishay Precision Group
SUV85N03 VISHAY
NDC632P
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET P-CH 20V 2.7A SSOT-
6
SUV85N10-10-E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 100V 85A
TO220AB
SUV85N03-04P
Vishay Precision Group
SUV85N03-04P VISHAY
SUV85N15-21
VISHAY
VISHAY TO262
SUV85N10-10
VISHAY
SUV85N10-10 VISHAY
IXFR44N50P
IXYS Corporation
MOSFET N-CH 500V 24A
ISOPLUS247
TSM650P02CX RFG
TSC (Taiwan Semiconductor)
MOSFET P-CHANNEL 20V 4.1A
SOT23
12-215/B6C-ZL2N1RY/3C 12061C682MAT2A 1206ZG225ZAT2A 12CWQ03FNTRPBF AC1210KKX7R9BB224
ACST1010-7FP AK3223MB24405 APT20GF120KR AT24C32C-TH-T AT707P18
BL9110-330BPFB C1608X5R1E334K080AC C410C471K1R5TA CGA5C2C0G1H223J060AD CGA6L1X7T2J104M160AE
CY62256LL-70ZXC D44H11TU DB3X313K0L DBBSM200GT120DLCV DMN26D0UFB4-7
DMN5L06DWK-7 EMVE500ADA221MJA0G FAN3989MLP8X FP50R12KT4_B16_ENG GCM1885C1H1R8CA16D
GRM1885C1H5R2CA01D HAT1020R-EL IRKH41/12 LDK120M30R LM4040DIM3X-6.0
LT6555CGN LTC1645CS8#TRPBF M1MA142KT1 MINISMDC260F/12-2 MJ15004G
MP3011DQ-LF-Z PHD16N03LT PKH10016 RC0603FR-0722K1L S-1132B25-U5T1G
S25FL129P0XMFI000 SKiiP03AC126V1 SMAJ4740A SSF2816E SUV85N03-04P
SUV85N10-10 SUV85N10-10-E3 T60404-4645-X021 TD25N800KOC TMP36FS-REEL